Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky

PRUTOKOVE OKO BANJO LN90 - Pratokové oko
prodlouzené a 90° naklon

Kéd produktu: 40184

Pracovni teplota: -30°C az +240°C

Médium: Hydraulické a brzdové kapaliny
Pouziti produktu: Brzdy motorek

Zkracena poznamka: Pratokové oko ma 10 mm
Material produktu: Nerezova ocel AlISI 304

Pritokové oko 2RBANF91-9-0310 je uréeno pro hadici PTFE s PVC povrchem. Systém je DN 3 pramérd, pro tlakové hydraulické
okruhy do 80 bar. Systém BANJO je znamy diky sportovnim motorkdm, kde se tyto komplety pouzivaji k brzovym systémim.
Koncovky - zalisovani se provadi specialni objimkou FERRUL BANJO DNO3. Varianty barev - pro odli§eni okruh( se oka vyrabi 10-
ti barvach. Dodadvame jak komponenty k vyrobé, tak i na zédkladé dodaného origindlu vyrobime na pockani jaka-koliv spojeni.

Varianty zbozi



Objednaci kod
Vnitfni rozmér
Provozni tlak
Hmotnost

Baleni [MJ]

M

Vase cena bez DPH
Sklad
2RBANF91-9-0310
3 mm

321 bar

0,1 kg

2

ks

442,10 K¢
LanSkroun: 4,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
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